
 

 

 

 
Liceo Scientifico Statale 

“Carlo Miranda” 
Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA) 

Tel: +39 081 8801909 Fax: +39 081 8368185 
Email: NAPS27000E@istruzione.it PEC: NAPS27000E@pec.istruzione.it 

 

   
Al Dsga 

Al Personale ATA 
Alla RSU 

Ai Genitori 
LLSS 

 

Oggetto : Proroga Determina Prot. N. 1281 del 03/04/2020 (Lavoro Agile) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM del 26 Aprile 2020 (G.U. Serie Generale n.108 del 27 Aprile 2020) 

 Considerata la Determina Dirigenziale Prot. N. 1281 del 03/04/2020 

DETERMINA 

la proroga al 17 Maggio 2020 di tutti i provvedimenti, per l’attuazione del lavoro agile del Personale di questo 

Istituto, inseriti nella determina richiamata in premessa. 

Si sostituisce nel terzo periodo “( eventuale apertura sarà effettuata il mercoledì ed il venerdì dalle ore 9.00 alle ore 

12.00)”, con la dicitura ( eventuale apertura, per esigenze indifferibili, sarà effettuata il lunedì, il mercoledì ed il 

venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.00) 

                              

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                            Prof.ssa Nunzia Mallozzi 

           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 39/93 
   

mailto:NAPS27000E@istruzione.it
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it



